
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 19 серпня 2020 року    м. Кривий Ріг                                № 296 
 

    

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 30 липня 

2020 року № 271 «Про присвоєння поштової адреси магазину непродовольчих 

товарів,  розташованому на проспекті Миру, буд. 21» 
 

 

Розглянувши заяву гр. ***  з питання внесення змін до пункту 1 рішення 

виконкому районної у місті ради від 30 липня 2020 року № 271 «Про 

присвоєння поштової адреси магазину непродовольчих 

товарів, розташованому на проспекті Миру, буд. 21», керуючись  Законом  Ук-

раїни «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської 

ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 

у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 30 липня                  

2020 року № 271 «Про присвоєння поштової адреси магазину непродоволь-

чих товарів, розташованому на проспекті Миру, буд. 21» такі зміни: у пункті 1 

замінити номер приміщення з «66» на «73». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Ірина Богданова) та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Старовойта. 

 

 
 

 

В. о. голови районної у місті ради - 

заступник голови районної у місті ради                              Ігор Криворотній 

 
  

 


